## Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении почетного звания народного артиста Чувашской АССР

За заслуги в области советского театрального искусства присвоить почетное звание народного артиста Чувашской АССР

Степанову Николаю Степановичу – артисту Чувашского государственного академического драматического театра имени К. В. Иванова.

Яковлевой Нине Михайловне – артистке Чувашского государственного академического драматического театра имени К. В. Иванова.

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

Секретарь
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР
Д.Абашев

г. Чебоксары 29 июня 1979 года